公告聲明

(香港，2025 年 3月 31 日）位元堂藥廠有限公司(下稱「位元堂」)近日得悉有不法分子盜

用位元堂的商標圖片、相片、影片及宣傳物料，侵害位元堂的知識產權，設立 Facebook專

頁(Bretwnde Comparar) 及網站 (https://Bretwnde.Store/6GaP0H)，企圖誤導公眾進行網上

銷售或詐騙。位元堂已就此事報警處理。

位元堂之產品一直在位元堂公司官方網站、香港門市及指定代理商渠道銷售。位元堂從來

沒有授權任何實體在 facebook或第三方網站 https://Bretwnde.Store/6GaP0H開設專賣店。

特此聲明

關於位元堂藥業控股有限公司

位元堂藥業控股有限公司於香港聯合交易所上市（香港股份代號：0897），公司主要從事研

製、加工及零售藥品及保健產品，包括以「位元堂」品牌出售之中藥業務五大產品系列（中

成藥、保健品、藥食同源、飲片劑及生活化產品）、以「珮夫人」及「珮氏」品牌出售之西

藥產品、保健及個人護理產品；又提供一站式中式保健醫療服務。如欲進一步了解位元堂，

請瀏覽 https://www.wyth.net。

如有查詢:

電話：(852) 2312 8202

傳真：(852) 3526 6630

電郵：pr@waiyuentong.com

https://www.wyth.net/